АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2023 г                                                                                          №  4

п.Чернушка

О внесении изменений в постановление от 25.12.2019г. № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения
Чернушского сельского поселения  на 2020 -2025 годы» .

        Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Чернушского сельского поселения на 2020 -2025 годы»:
        1.В паспорте Программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  населения Чернушского сельского поселения на 2020 -2025 годы»  « Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции :
  «Общий объем:  6320,34  тыс.рублей – из местного бюджета, в том числе:
- Создание финансовых, материальных и иных резервов -6,0 тыс.рублей;
                 2020 год – 2,0 тыс. рублей;
                 2021 год – 0
                 2022 год –  1,0 тыс. рублей;
                 2023 год –  1,0  тыс. рублей;
                 2024 год –  1,0  тыс. рублей;
                 2025 год –  1,0 тыс. рублей;
  - Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, усиление противопожарной защиты- 6314,34 тыс. рублей;
                 2020 год – 886,2 тыс. рублей;
                 2021 год – 1045,34 тыс. рублей;
                 2022 год –  915,0 тыс. рублей;
                 2023 год –  1244,0 тыс. рублей;
                 2024 год –  1126,1 тыс. рублей;
                 2025 год –  1097,7 тыс. рублей;

      2. Раздел программы  4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
       «  Финансирование мероприятий программы осуществляется из бюджета Чернушского сельского поселения .
            Общий объем финансирования программы составляет 6320,34   тыс. рублей, в том числе:
       - Мероприятие 1. «Создание финансовых, материальных и иных резервов»- 6,0 тыс.рублей;
                 2020 год – 2,0 тыс. рублей;      2023 год –  1,0 тыс. рублей;
                 2021 год –   0                             2024 год –  1,0  тыс. рублей;
                 2022 год –  1,0 тыс. рублей;     2025 год –  1,0  тыс. рублей.
         - Мероприятие 2 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, усиление противопожарной защиты на территории Чернушского сельского поселения»-  6314,34 тыс.рублей;
                2020 год – 886,2  тыс. рублей;      2023 год – 1244,0 тыс. рублей;
                 2021 год –1045,34тыс. рублей;     2024 год –  1126,1 тыс. рублей;
                 2022 год  -  915,0 тыс. рублей;     2025 год –   1097,7 тыс. рублей.

    3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с законодательством.
    4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение в сети Интернет.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения		                              В.П.Чертов